ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1  05  201 6                          №  15 9

Об обращении Законодательной Думы

Томской области к Заместителю Предсе-

дателя Правительства Российской Феде-

рации О.Ю. Голодец, Председателю Госу-

дарственной Думы Федерального Собра-

ния Российской Федерации С.Е. Нарыш-

кину, Министру здравоохранения Рос-

сийской Федерации В.И. Скворцовой по

вопросам организации льготного лекар-

ственного обеспечения

  Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательной Думы Томской области к За-
местителю Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец,

Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Феде-
рации С.Е. Нарышкину, Министру здравоохранения Российской Федерации

В.И. Скворцовой по вопросам организации льготного лекарственного обеспече-
ния.

2. Направить данное постановление Заместителю Председателю Правитель-

ства Российской Федерации О.Ю. Голодец, Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации В.И. Скворцовой, в Законода-
тельную Думу Томской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

           Законодательного Собрания                                                           О.Н. Хохлова